
和風会講演会開催の御案内 
 

謹啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげ

ます。さて、この度下記要領にて「和風会講演会」を開催させて頂きます。ご多忙の折とは存じますが、ご出

席賜りますようご案内申しあげます。                      

 謹 白 

 

日時 ： 2022年 10 月 21 日（金） 

     会場 ： TKPガーデンシティ PREMIUM大阪駅前 ４階 
大阪府大阪市北区曾根崎新地２丁目３－２１ 

06-6940-7267 

形式 ： ハイブリッド形式（講演・質疑とも Live配信） 

 

～Program～ 

 

【特別講演】19:00～20:00  

 

座長  池田 学  先生 

大阪大学大学院医学系研究科 精神医学教室 教授 

演者  立花 直子  先生 

関西電力病院 睡眠関連疾患センター センター長  

関西電力医学研究所 睡眠医学研究部 部長 

 

「 夜中動くものに魅せられて 

－睡眠に関する異常運動・行動－ 」 

 

 

共催：和風会 / MSD株式会社 

 
①当日はお弁当を用意しております。つきましては先生の所属するご施設の院内規定等をご確認いただき、 

必要な手続き等がありましたらお取りくださいますようお願いいたします。 

②先生ご自身の旅費を実費負担させていただく場合がございます。その際はご施設や共催団体等のルールを確認の上、 

個別にご相談させていただきますので宜しくお願い致します。 


